
锤式破碎机 锤破 宇锐机械

产品名称 锤式破碎机 锤破 宇锐机械

公司名称 巩义市宇锐机械厂

价格 .00/个

规格参数 品牌:宇锐
别名:锤式破碎机
产品别名:锤破

公司地址 巩义市康店镇工业园区

联系电话 86 0371 64321333 13849113999

产品详情

品牌 宇锐 别名 锤式破碎机
产品别名 锤破

锤式破碎机(反击式锤击破碎机)

反击式锤击破碎机技术说明
该设备可根据用户要求调整蓖条间隙，改变出料粒度，以满足不同用户的不同需求。 速转动的锤体
与物料碰撞面破碎物料，它具有结构简单，破碎比大，生产效率高等特点，可作干、湿两种形式破

碎设备。
反击式锤式锤击破碎机主要用途：

本系列产品适用于破碎各种中等硬度和脆性物料。如石灰石、煤等物料。主要用于水泥、矿山、选
煤、发电、化工及建材行业。 该机的主要工作部件为带有锤子（又称锤头）的转子。转子由主轴、
圆盘、销轴和锤子组成。电动机带动转子在破碎腔内高速旋转。物料自上部给料口给入机内，受高
速运动的锤子的打击、冲击、剪切、研磨作用而粉碎。在转子下部，设有筛板、粉碎物料中小于筛
孔尺寸的粒级 通过筛板排出，大于筛孔尺寸的粗粒级阻留在筛板上继续受到锤子的打击和研磨，

最后通过筛板排出机外。
技术参数

型号 转子直
径mm

转子工
作长度m

m

转子转
速r/min

进料粒
度mm

出料粒
度mm

产量t/h 电机功
率 kw

外型尺
寸mm

设备重
量t

pc400×3
00

400 300 1200 ≤80 ≤10 5-8 11 812×982
×85

0.7

pc600×4
00

600 400 1000 ≤100 ≤15 10-20 18.5 1200×11
14×1114

1.5

pc800×6
00

800 600 980 ≤120 ≤15 20-25 55 2620×18
64×1340

3.7

pc1000× 1000 800 980 ≤200 ≤45 34-54 115 3574×22 6.5



800 50×1515

pcf1609 1680 918 650 ≤600 ≤25 50-70 110 24

pcf2014 2000 1400 600 ≤1200 ≤25 150-200 315 49

pcf2724 2750 2450 500 ≤1800 ≤25 600-800 1100 127

地址：河南省郑州市康店工业区 电话：0371-64326333 传真：0371-64325333 手机：13673718566

联系人：谭国才 邮编：451253 网址：http://www.hnyurui.com/cp/cp.htm e-mail：hnyurui@163.com
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